

## VUOSIKERTOMUS 2012

### JÄSENISTÖ

Yhdistyksessä oli kauden lopussa 130 jäsentä.

Kauden aikana uusia jäseniä liittyi 4: Jorma Salmi, Ossi Ruhanen, Pentti Harju ja Jan Helander.

Erosi 4: Martti Halli, Arvi Tolmunen, Niko Fihlman ja Erkki Asikainen

Erotettiin 3: Teuvo Puranen, Jouko Nupponen ja Jukka Karhu.

Poisnukkuneet: Hotorautaneuvos Esko.E.Vaateri 17.12.2012.

Jäsenmäärän muutos - 4 edelliseen.

Keskuudestamme poistuneita on muistettu kokouksissa hiljaisella hetkellä.

### HALLITUS

Puheenjohtaja	Ari Hyvärinen
Varapuheenjohtaja	Otso Tolvanen
Taloudenhoitaja	Tommi Kanerva
Sihteeri	Sirkku Heikkilä
Koulutuspäällikkö	Juha Rauta
Kerhomestari	Timo Ruhanen
Tiedotusvastaava	Pertti Katajamäki

### Hallituksen kokoukset

Hallitus kokoontui toimintakaudella 9 kertaa

01/2012	20.12.2012
02/2012	25.01.2012
03/2012	22.02.2012
04/2012	04.04.2012
05/2012	10.05.2012
06/2012	04.09.2012
07/2012	01.10.2012
08/2012	29.10.2012
09/2012	17.12.2012

### KUUKAUSIKOKOUKSET

Tammikuu 11.01.2012, Lähivakuutus Kouvola (vierailukokous) , jäseniä 13, isäntänä Lähivakuutus Vellamo/EKSp

Helmikuu 08.02.2012, Holvi Saunat, jäseniä 11, isäntänä Recair Oy/Jouni Huoman.

Maaliskuu 14.03.2012, **kevätkokous**, Holvi Saunat, jäseniä 16, isäntä Carrier Oy/Teppo Tuijula

Huhtikuu 11.04.2012, Kymenlaakson Jäte (vierailukokous) , jäseniä 8 , isäntänä Kari Martikainen.

Syyskuu 12.09.2012, Holvi Saunat , jäseniä 16, isäntänä Halton Oy/Ismo Grönvall.

Lokakuu 17.10.2012, Holvi Saunat jäseniä 12, isäntänä Fidelix Oy/Börje Sandström.

Ennen kokousta tutustuttiin Kauppakeskus Veturin kiinteistötekniikkaan.

Marraskuu 14.11.2012, **syyskokous**, Holvi Saunat, jäseniä 20, isäntänä Kolmeks Oy/Mauno Pakarinen.

### TIEDOTTAMINEN

Jäsenistölle tiedottaminen on tapahtunut jäsentiedotteiden- ja kotisivujen sekä SuLVINET:in kautta. Jäsentiedote on ilmestynyt ennen kutakin kuukausikokousta.

Jäsentiedote joka on samalla kokouskutsu, myös sääntömääräisten kokousten (syys- ja kevätkokous) kutsu, on lähetetty jäsenille sähköpostina .

### **KOTISIVUT**

KoLVIn kotisivut uudistuivat [www.kolvinet.fi](http://www.kolvinet.fi) ja niiden ylläpidosta on vastannut Yrjö Määttänen .

### **TOIMIKUNNAT JA NIIDEN TOIMINTA**

#### **Liikunta ja Saariselkä**

**Perinteinen Pilkkiottelu MiLVI-SaSeLVI-KoLVI** järjestettiin Anttolassa 17.3.2012. KoLVllaisia ei ollut mukana (kutsu tuli vasta 12.3.2012)

#### **Saariselkä Symposium**

##### **Toimikunta Pertti Hatvala ja Vesa Hämäläinen**

Perinteinen Saariselkä symposium, järjestettiin tänä vuonna viikolla 48 (24.11-1.12.2012), kun se on ollut tavallisesti viikolla 49. Ajatuksena oli, että saataisiin enemmän osanottajia, kun väistetään itsenäisyyspäivä.

Mutta jäseniä saatiin matkaan vain 8 +rkm Saarinen, kyydit Saariselälle hoiti jokainen itse, pääosin menttiin lentämällä.

Majoitus oli Kaunispään rinteessä paritalon isompi pääty nimeltään Vuorsarinne, meidän vakituinen majapaikka Vahtamapää oli ikävä kyllä varattu.

Kelit olivat varsinkin alkuvuikosta erinomaiset, torstai- perjantai pakkaneen kiristyi -10... -15 C ja tuuli voimistui, hiihtokauden alkuun päästiin hyvin. Lunta oli riittävästi 30...40 cm ja monotansseissakin Laanilassa oli ihan hyvä "sutina".

Koulutuspuolella äänessä oli maanantaina Ourex Oy- Jari Seppälä sekä tiistaina Chiller oy –Jukka Mentula ja Cooltrade Oy- Timo Linjala. Timo kertoi luennon päätteeksi legendaarisen jutun juutalaisen vaatturin puvuntakin korjauksesta, mikä naurattaa vieläkin. Keskiviikkona käytiin Kiilopäällä savusaunassa ja avannossa, tämä on ollut monivuotinen perinne.

Reissu meni suunnitelmien mukaisesti ja budjetissakin pysyttiin.

Osallistujat: Ari Hyvärinen, Tommi Kanerva, Niilo Ukkonen, Kari Haapanen, Risto Aalto, Vesa Hämäläinen, Aimo Haapanen, Pertti Hatvala ja Juha Saarinen

#### **Vapaa-aika**

#### **KoLVIn golfmestaruuskilpailu Eerola 29.8.2012**

KoLVIn 8. golfmestaruuskilpailut käytiin Kuusankoskella pilvipoutaisen sään vallitessa. Kenttä oli sateen jäljiltä aika märkä, joten se antoi kilpailulle pienen lisähaasteen.

Kilpailuun osallistui kymmenen KoLVIn jäsentä ja se käytiin perinteiseen tapaan piste bogey kilpailuna. Hyvätasoisien kilpailun voitti Asko Mallat pistein 38.

Lisäksi oli kaksi erikoiskilpailua:

Lähimmäksi lippua kisan voitti Pentti Juutilainen tuloksella 11,39 m.

Pisin drive kisan voitti Juha Rauta tuloksella 228 m.

Nimi	Sijoitus	Seura	Tasoitus	Slope	Pisteet
Asko Mallat	1.	Lampila	34,2	37	38
Ari Sydänmaanlakka	2.	IGS	35,4	39	36
Mika Pullinen	3.	Lampila	8,3	8	35
Pentti Juutilainen	4.	KosG	16,0	17	29
Juha Wallius	5.	IGS	17,6	18	29
Juha Rauta	6.	IGS	19,8	21	29
Marko Pirinen	7.	KosG	11,2	11	27
Heimo Lehtonen	8.	KosG	14,7	15	26
Kari Haapanen	9.	KosG	34,0	37	24
Risto Aalto	10.	KosG	19,5	21	21

Järjestelyvastaava Heimo Lehtonen

**SuLVIn järjestämä LVI-SM-golf** kisailtiin Hartolassa **7.9.2012**. KoLVla edustivat Risto Aalto ja Heimo Lehtonen.

### **KoLVI:n pikkujoulumatka Pietariin 2012**

KoLVI:in yhdistetty kesäretki/pikkujoulumatka suuntautui laivalla Pietariin **19.-21.10.2012**. Matkan järjestelyistä vastasi AriAI-Travel. Matkalle osallistui **18 yhdistyksen jäsentä ja 16 avecia**. Syksyisen harmaassa säässä matka satamaan taittui linja-autolla ja laivaan meno oli Suomessa mutkattoman nopeaa.

Yhteisellä illallisella todettiin laivan tarjoilujen olevan monipuolista, ruoka oli hyvää ja sitä oli vähintään riittävästi. Tässä kohdassa voidaan mainita, että matkan juomapuolen tarjonta oli poikkeuksellisen runsas - kiitos juomarannekkien, jotka pian saivatkin uuden nimen, "hupiranneke". St. Peter Linen iltaohjelma oli molempina iltoina loistava ja venäläinen ohjelma oli viihdyttävää. Kitaristit, viulistit, saksofonistit, laulajat, taikurit tarjosivat vaihtelevaa ohjelmaa ja välillä saatiin nauttia Pietarin balettikoulun tanssijoiden tanssiohjelmista. Jälkimmäisenä iltana raikuvimmat ablodit sai ilmiömäisen löysäranteinen balalaikan soittaja.

Aamu Pietarissa koitti ja jonotus tullimuodollisuuksiin. Oppina seuraavaan Pietarin laivamatkaan oli: ole ensimmäisten joukossa laivalta poistuessa, etsi lyhyin jono ja etuile tarvittaessa. Viisumivapaa laivamatka on erittäin mukava tapa tutustua tähän kauniiseen Itä-naapurin suurkaupunkiin, mutta tullikäytännöissä ja etenkin sen nopeudessa, on parannettavaa. Kun enemmistö oli bussissa n. tunnin jälkeen, lähdettiin kauniissa ja harvinaisen lämpimässä (+17°C) säässä kaupunkikierrokselle. Loput tullijonottajat tulivat tullista selvittyään taksilla sitten perässä. Matkalla meillä oli oppaana hyvää suomea puhunut vanhempi rouva, joka oli suorittanut kielipointonsa Neuvostoliiton aikana yliopistossa. Kiertoaajelulla tutustuimme merkittävimpiin Pietarin nähtävyyksiin ja reitillä esiteltiin mm. missä Mannerheim oli opiskellut ja asunut.

Alkujaan kaupunki oli tarkoitettu ainoastaan linnoitukseksi ruotsalaisten hyökkäyksiä vastaan ja sen ensimmäinen rakennus olikin Pietari-Paavalin linnoitus. Pietarin perusti Neva joen suulle Pietari Suuri 1700-luvun alussa. Pietari on aina ollut suomalaisille

merkittävä kaupunki, mm. 1800-luvulla asui kaupungissa n. 24000 suomalaista.

Bussista käsin kiersimme joitakin keskusta-alueen nähtävyydet kuten mm. Pietari-Paavalin linnoituksen, lisakirkon (jonka rakentaminen kesti neljäkymmentä vuotta), verikirkon, risteilijä Auroran, kesäpuiston, Pietari Suuren ratsastajapatsaan. Pietarin historian ohella kuulumme myös palan Venäjän historiaa, josta Neuvostoliiton aikakausi ei ollut loistokkaimpia. Kuulimme, että tuona aikana oli hävitetty Venäjällä 10.000 kirkkoa ja Neva-joen rannan kirkostakin oli tehty luistinrata. Taukoa pidettiin matkamuistomyymälässä virvokkeita nauttien.

Kaupunkikierron jälkeen oli lounas, joka nautittiin Eremitaasin läheisyydessä ravintolassa ja sieltä siirryttiin Palatsiaukion läpi Eremitaasin opastetulle kierrokselle. Valtavan kokoinen Eremitaasi koostuu useammasta rakennuksesta, joista yksi on Talvipalatsi. Opaskierroksella saimme kuulla Eremitaasin historiaa, siellä eläneistä hallitsijoista ja heidän tavoistaan. Taideteoksia on Eremitaasissa ähkyyn asti ja opas kierrätti meitä sujuvasti vain muutamiin teoksiin tarkemmin pysähtyen. Noin viiden Eremitaasi-kilometrin jälkeen palasimme bussille entistäkin sivistyneempinä ja matka takaisin laivalle alkoi. Kotimatka laivalla sujui vähintään yhtä juhlallisissa pikkujoulutunnelmissa kuin tulomatkakin ja matkasta väsyneinä oltiin sunnuntaiaamuna takaisin Helsingissä. Bussimatka Helsingistä Kouvolaan oli yksi hiljaisimmista KoLVI:n matkoista. Rankkaa tuo matkustaminen.



Yhteiskuva matkalaisista menossa Eremitaasiin



Kiertoajelun aikana tutustuttiin myös lisäkin kirkkoon



Tähän saakka pääsivät keisarin tapaamiseen saapuneet

Matkan kuvia **Vesa Hämäläiseltä**, sanallinen matkakertomus on **Otso Tolvasen** käsialaa.

## Opintomatka

### **KoLVI:n opintomatka Milanoon 29.3-31.3.2012**

Yhdistyksen opintomatka suuntautui Milanoon, missä oli yhdet euroopan suurimmat LVI - alan messut.

Matkalle osallistui 11 henkeä Markku Heino, Antti, Timo ja Ossi Ruhanen, Hemmo Vauhkonen, Pertti Katajamäki, Juha Rauta, Juha Wallius, Ari Hyvärinen, Lasse Väkevä ja Päivi Jyrkinen.

Matkaan suunnattiin torstaina 29.3 Helsingistä Riian kautta Milanoon. Perillä olimme illansuussa ja majoittautumisen jälkeen pieni iltapala ja tutustuminen Milanon tuomiokirkon alueeseen.

Perjantai oli messu päivä, johon suunnisti reipas ja hyvävointinen Kolvin pieni ryhmä. Messuilta löytyi kaikille mielenkiintoisia lvi- alan uutuuksia.

Illalla nautimme yhteisen illallisen perinteisessä Italialaisessa ravintolassa pitkän kaavan mukaan.

Lauantai päivän vietimme tutustuen Italian rautateihin ja matkasimme

Luganoon Sveitsiin ihmettelemään vuoriston kauneutta ja Luganon järveä. Milanon paluun jälkeen ilta oli vapaata.

Sunnuntaina aamupalan jälkeen ajelimme takseilla lentoasemalla ja lento Riian kautta Helsinkiin oli edessä. Matka oli erittäin onnistunut.

Matkaraportin laati Ari Hyvärinen.

## Koulutus

Koulutuspäällikkö **Juha Rauta**

Vuonna 2012 KoLVI ei järjestänyt omaa alaan liittyvää koulutusta.

## LVI-viesti

LVI-viestitoimikunnan vetäjänä sekä lehden päätoimittajana toimi **Heimo Lehkonen**.

Toimikunta kokoontui 12.10, 19.10 ja 22.10.2012 oli lehden kasaus.

LVI-viesti ilmestyi **31.10.2012** Kaupunkilehti Vartin liitteenä ja se oli 23.vuosikerta.

**Lehden pääteemana oli Rakentaminen.** Vahvasti esillä oli myös uudet energiamääräykset , energiatehokkuus ja kiinteistöhuolto. Markkinointi onnistui ja lehti pääsi tavoitteeseen .

Toimikunnan jäsenet; **Heimo Lehkonen, Pasi Laari, Ari Hyvärinen, Pasi Pipatti, Tapio Saarela, Jari Vesalainen, Ismo Grönvall, Ari Sydänmaanlakka, Risto Aalto, Otso Tolvanen, Juha Rauta ja Sirkku Heikkilä.**

LVI-viesti löytyy myös KoLVI:n kotisivuilta [www.kolvinet.fi](http://www.kolvinet.fi)

## **TALOUSASIA**

Tulot koostuvat pääasiassa jäsenmaksuista ja LVI-viestin tuotoista. LVI-viestin tuottoa voidaan pitää tavoitteiden mukaisena.

Yhdistyksen kirjanpito palvelut ostetaan **Reim Kymi Oy**:ltä.

### YLEISHYÖDYLLINEN TOIMINTA

KoLVI:n lahjoittama stipendi KSAO/LVI-osaston opiskelijoille . Stipendin saaja:

**Pauli Kautto** 300 € (iv-asentajalinja).

### ANSIOMERKIT

KoLVI:n 45-juhlavuoden kunniaksi palkittiin SuLVI:n myöntämällä ansiomerkeillä seuraavat aktiivi jäsenet;

SuLVI:n hopeinen ansiomerkki: Pertti Katajamäki, Pasi Pipatti, Juha Rauta, Matti Salovaara ja Esa Virtanen. SuLVI:n kultainen ansiomerkki: Aapo Heimala, Sirkku Heikkilä, Heimo Lehkonen, Yrjö Määttänen, Harri Pöysä ja Pertti Rautjärvi.



### EDUSTUSTEHTÄVÄT

**23-24.11.2012** SuLVI ry:n liittovaltuuston kokoukseen sekä KyLVI:n 50-vuotisjuhliin Kotkaan osallistuivat valtuutettuina **Niilo Ukkonen , Yrjö Määttänen ja Heimo Lehkonen**. KoLVI muisti 50-vuotta täyttävää yhdistystä 50 € stipendillä.

Kouvolan LVI-yhdistys, KoLVI ry:n hallitus  
Kouvolassa 22.01.2013